
Pachet conf anunt 1180888

I.D.: 52417840

Data publicarii	09.12.20	Coduri CPV	44810000-1 44812100-6
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 478,68 RON - 478,68 RON

Descriere: Vaselina 1 kg Total Lica kg 2 24.00 lei 48.00 lei Vopsea email pt lemn si metal culoare rosu 4 l l 4 15.00 lei 60.00 lei Vopsea email pt lemn si metal culoare galben 4 l l 4 15.00 lei 60.00 lei Vopsea email pt lemn si metal culoare albastru 4 l l 4 15.00 lei 60.00 lei Alcool tehnic 1 l l 2 12.00 lei 24.00 lei Spray lubrifiant WD-40, 400 ml buc 2 25.00 lei 50.00 lei Smirghel granulat 80 mm ml 5 2.70 lei 13.50 lei Smirghel granulat 180 mm ml 5 2.70 lei 13.50 lei Banda izolatoare 19x10 m buc 3 1.40 lei 4.20 lei Chit poliesteric 1 kg, Motip buc 1 29.50 lei 29.50 lei Diluant universal 1 l l 4 10.50 lei 42.00 lei Grund anticoroziv metal 4 kg, rosu/gri kg 4 14.00 lei 56.00 lei Silicon universal 280 ml, alb/transparent buc 2 8.99 lei 17.98 lei Total 478.68 lei
